

Warszawa dnia 14.11.2024 r.

Znak sprawy: **WOA.260.8.2024.MP**Dotyczy: **wyjaśnienia treści SWZ**

Zamawiający otrzymał w dniu 14 listopada 2024 r. prośbę o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia „Dostawa sprzętu komputerowego: notebooki, tablety, komputery stacjonarne, monitory, dyski, urządzenia sieciowe, akcesoria komputerowe.”

W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1**

„Zamawiający w dokumentacji powołuje się w opisie przedmiotu zamówienia, na testy procesorów opublikowane na stronie <https://www.cpubenchmark.net/> w dniu 30.10.2024. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie tych wyników na ten dzień ponieważ testy ulegają zmianom i aktualne wyniki mogą się różnić od wyników z dnia bieżącego, a nie wszyscy Wykonawcy mogą posiadać wyniki z dnia 30.10.2024.”

**Odpowiedź:**

Wyniki testów na dzień 30.10.2024 r. zostały opublikowane w załączniku nr 6 - opisie przedmiotu zamówienia, które informują o minimalnych parametrach procesora.

**Pytanie 2**

„W Zadaniu 1 Zamawiający powołuje się na wyniki testu z 30.10 - ponieważ jest on dynamiczny i może ulegać zmianom prosimy o dołączenie wyników z tego dnia do dokumentów aby wymagania były jednoznaczne.”

**Odpowiedź:**

Wyniki testów na dzień 30.10.2024 r. zostały opublikowane w załączniku nr 6 - opisie przedmiotu zamówienia, które informują o minimalnych parametrach procesora.

**Pytanie 3**

„Czy w specyfikacji Zadanie 1A czytnik kart microSD jest konieczny ? i czy dopuszczalny jest notebook różniący się w wymiarach o 6mm głębokości ? Czy wyświetlacz o rozdzielczości wyższej niż FHD jest dopuszczalny ?.”

**Odpowiedź:**

W zadaniu 1A warunkiem koniecznym jest czytnik kart micro SD, a wymiary maksymalne głębokości oraz minimalne rozdzielczości ekranu zostały podane w opisie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4**

„Czy w specyfikacji Zadanie 1B Zamawiający dopuści wyświetlacz 16".”

**Odpowiedź:**

Zamawiający opisał w zadaniu 1B, że minimalną przekątną ekranu jest 15,6”.

**Pytanie 5**

„Czy w specyfikacji Zadanie 1C Zamawiający dopuści maszyny z zasilaczem 65W ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z zasilaczem 65W.

**Pytanie 6**

Jak Zamawiający będzie obliczał punktację w przypadku jeśli w jednym zadaniu występują produkty o różnym okresie gwarancji oferowanym przez producenta ? W związku z faktem, że wymagana jest gwarancja producenta a niektórzy producenci nie przewidują gwarancji dłuższej niż 24 miesiące, podczas gdy dla pozostałych można zaoferować gwarancję 4 i 5 letnią ?

**Odpowiedź:**

Gwarancja, którą należy wpisać w formularzu cenowym dotyczy całej części, a nie poszczególnych zadań.

DYREKTOR  
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej  
w Warszawie  
*Krzysztof Łodziński*